
 

 

               

                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PROJEKTO ,,PETRO LEONO AKADEMIJA“ DALYKŲ TINKLELIS 

2017/2018 M.  

 

 

Eil. 

Nr. 
 

Dalykas 

 
Preliminari 

data 

 

Akad. 

val. 
skaičius 

1. Atidarymo šventė LR 

teisingumo ministerijoje 

2017-09-28 - 

2. Teisės teorija: dabarties 

ir ateities teisė. Link ko 

turi eiti teisinė 

visuomenė? 

2017-10-06 2-3 val. 

3. Administracinė teisė: 

kodėl reikia laikytis 

nustatytų taisyklių ir 

kokios būna teisinės 

pasekmės? (su praktine 

užduotimi) 

2017-10-06 2-3 val. 

4. Kosmoso teisė: kam 

priklauso visata ir jos 

paslaptys? 

2017-10-20 2-3 val. 

5. Interneto ir technologijų 

teisė: kur keliauja 

šiuolaikinis žmogus? 

2017-10-20 2-3 val. 

6. Civilinė teisė: kaip 

atpažinti civilinius 

santykius kasdieniame 

gyvenime? 

2017-11-11 2-3 val. 

7. Civilinio proceso teisė: 

kaip teisingai pateikti 

ieškinį teismui dėl žalos 

atlyginimo? (su praktine 

užduotimi) 

2017-11-11 2-3 val. 

LIETUVOS TEISININKŲ DRAUGIJOS 

JAUNŲJŲ TEISININKŲ SKYRIUS 

PETRO LEONO AKADEMIJA 

KARTU SU MYKOLO ROMERIO 

UNIVERSITETU IR VILNIAUS 

UNIVERSITETU 



 

 

               

                   

 

 

8. Šeimos teisė: kas yra 

šeima globalaus 

pasaulio akimis? Ar tai 

vertybė ir valstybės 

pamatas?  

2017-12-09 2-3 val. 

9. Darbo teisė: naujojo LR 

darbo kodekso praktiniai 

patarimai darbuotojams. 

2017-12-09 2-3 val. 

10. Tarpinis atsiskaitymas 

už rudens semestrą (20 

uždarų testo klausimų). 

2017-12-16 1 val. 

11. Baudžiamoji teisė: 

nusikaltimų atribojimas 

ir baudžiamoji 

atsakomybė. 

2017-12-16 2-3 val. 

12. Pabėgelių teisė: ar 

pabėgeliai kelia grėsmę 

Europos Sąjungai?  

2018-01-13 2-3 val. 

13. Tarptautinė 

humanitarinė teisė: kur 

riba tarp žmogiškumo ir 

tarptautinės teisės 

normų? 

2018-01-13 2-3 val. 

14. Asmens duomenų 

apsauga: kaip jaustis 

saugiai internete? 

2018-02-10 2-3 val. 

15. Paveldėjimo teisė: kaip 

jaustis saugiai senatvėje, 

sudarant testamentą? (su 

praktine užduotimi) 

2018-02-10 2-3 val. 

16. Kriminologija: ko reikia, 

jog pasaulyje nebūtų 

nusikaltstamumo? 

2018-03-17 2-3 val. 

17. Viktimologija: ar aš esu 

auka? Kaip to išvengti? 

(su praktine užduotimi) 

2018-03-17 2-3 val. 

18. Teismo medicina: 

sukrečiantys faktai apie 

teismo ekspertų kasdienį 

darbą. 

2018-04-14 2-3 val. 

19. Teismo psichiatrija: 

psichiniai sutrikimai ir 

jų simptomai. 

2018-04-14 2-3 val. 

20. Europos Sąjungos teisė: 

Brexit ar Lietuvoje 

įmonomas LTexit?  

2018-04-28 2-3 val. 



 

 

               

                   

 

 

21. Teismo inscenizacija: 

darbas grupėse pagal 

dėstytojo pateiktą teisinę 

fabulą. 

2018-04-28 2-3 val. 

22. Egzaminas. Pagrindinių 

teisinių žinių 

patikrinimas iš viso 

kurso (40 uždarų testo 

klausimų).  

2018-05-12 1-2 val. 

23. Turizmo teisė: kaip 

tinkamai pasiruošti 

atostogų laikotarpiui? 

(su praktine užduotimi) 

2018-05-12 1-2 val. 

 24. Uždarymo šventė LR 

Vyriausybės rūmuose 

(sertifikatų įteikimas). 

2018-05-31 2-3 val. 

 

Organizatoriai kartu su partneriais pasilieka teisę keisti dalykų tinklelį pagal nenumatytas aplinkybes. Dalyviai 

informuojami asmeniškai el. paštais, kurie nurodyti dalyvio anketoje kiek įmanoma iš anksto. Atsiprašome už 

pakeitimus. 

Iškilus klausimams kreiptis žemiau nurodytais kontaktais: 

 

Petro Leono akademijos vadovas 

Olegas Beriozovas 

Tel. +370609 144 72 

El. p. ltd.jts@gmail.com 

 
 

 


